令和２年５月２７日

建二第２号入札参加申請者 各位

新潟市建築部公共建築第２課

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

建二第２号 江南小学校大規模改造工事の

施工条件について（お知らせ）

 令和２年５月１９日公告の「建二第２号 江南小学校大規模改造工事」の施工条件について、

下記のとおり一部変更がありましたので、お知らせいたします。

記

施工条件総括表 別紙記載事項の修正

【変更前】

                   【変更後】

 ※なお、積算については令和２年５月１９日に公表されている設計図書により行うものとし、

上記施工条件による変更については協議の対象とします。